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Nasz Znak: OA.111.0003.1.2022 Zbaszynek, 09.02.2022r.
W nawiazaniu do Pana zapytar z dnia 31.01.2022 r., przestanych drogg e-mail informuje:

Pytanie: Mozliwoéci wystgpienia do ZDW w sprawie instalacji barierek ochronnych { na wzér tych z
Kosieczyna przy Pani Sottys) na zakrecie drogi W302 w Chlastawie

- Zakret za karczma ( praw strona w kierunku do Zbaszynia, obok posesji Pana ( ...)

- Zakret w rejonie koéciota { lewa strona tam gdzie chodnik)

Odpowiedi: w powyisze] sprawie zostanie ztozony wniosek do Zarzadcy Drogi.

Pytanie: Niesprawne o$wietlenie nie uliczne w ciggu drogi W302 w tym przy posesji ha wprost Karczmy
(Posesja Pana Brak lampy na stupie [przy poses;ji skutek kradzieze).
Odpowiedi: niesprawne oswietlenie zostalo zgtoszone niezwlocznie na platformie zgtaszanych
awarii oswietlenia drogowego. Jednocze$nie informuje, ze w najblizszym czasie nie przewiduje
zageszczania i wymiany opraw lamp o$wietlenia ulicznego w Chlastawie.

Pytanie: Czy sa mozliwosci, oraz jakie na partycypacje przedsigbiorstwa np. IKEA (z projektu) w
kosztach wymiany o$wietlenia ulicznego w m. Chlastawa. Cel posredni: Poprawa widocznosci i
bezpieczenstwa 0s6b pieszych, zwtaszcza w miejscach gdzie nie ma chodnika, Cel gtowny: oszczgdnosé
energii oraz mniejsza awaryjno$¢ oswietlenia, w tym mozliwosé dotozenia lamp tam gdzie ich brakuje.
Odpowiedi: w najblizszym czasie nie planujemy dokiadania nowych lamp. Natomiast IKEA nie
dofinansowuje takich inwestycji.

Pytanie: Ucigzliwoéé zapachowa studzienki kanalizacyjne w rejonie debu - rozwazenie instalacji
odpowietrzenia podobnie jak w Kosieczynie.

Odpowied?: temat zgtoszony do SZUK w Zbaszynku. W najblizszym czasie bedq czyszczone rurociagi
WUKO.

Pytanie: Po wiatrach przegiety znak przy wjezdzie na parking przy sklepie w Kosieczynie.
Odpowied?: Sprawa zatatwiona — znak naprawiony.

Pytanie: Co z programem Komputery dla rodzin po PGR ?
Odpowied:: uzyskano promese dofinansowania. Oczekujemy na podpisanie umowy.

Pytanie: Dziury w jezdni na wysokoéci posesji 63 / 65— skrzyzowanie na ul. Matg, oraz w rejonie posesji

Odpowiedz: Uwagi zostana zgtoszone do Zarzadcy Drogi.
Pytanie: ul. Marcina Rozka oraz wjazd w Os. Stoneczne — zly stan nawierzchni, rozlewiska, brak_

meozliwosci suchego przejicia.
Odpowied?: remont drogi zostanie wykonany przy okazji budowy remizy.

Z powazaniem
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